

Slot Ejendomme ApS

Skælskørvej 21
4200 Slagelse
CVR-nr. 33644736

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2017

Dirigent

Navn: Martin Slot

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slot Ejendomme ApS
Skælskørvej 21
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33644736
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Martin Slot

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 75 t.kr. mod et overskud sidste år på 24 t.kr.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		502.379	395
Af- og nedskrivninger		(196.742)	(134)
Driftsresultat		305.637	261
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(99.200)	(97)
Andre finansielle omkostninger	1	(190.987)	(133)
Resultat før skat		15.450	31
Skat af årets resultat	2	(89.993)	(7)
Årets resultat		(74.543)	24
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(74.543)	24
		(74.543)	24

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.448.817	6.777
Materielle anlægsaktiver	3	9.448.817	6.777
 Anlægsaktiver		 9.448.817	 6.777
 Udskudt skat		 0	 9
Andre tilgodehavender		6.724	23
Periodeafgrænsningsposter		3.208	10
Tilgodehavender		9.932	42
 Likvide beholdninger		 264.214	 379
 Omsætningsaktiver		 274.146	 421
 Aktiver		 9.722.963	 7.198

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.009.404	1.084
Egenkapital		1.089.404	1.164
Udskudt skat		53.586	0
Hensatte forpligtelser		53.586	0
Gæld til realkreditinstitutter		6.344.592	4.357
Deposita		162.900	83
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.464.970	1.272
Skyldig selskabsskat		27.599	18
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.000.061	5.730
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	200.421	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.322	26
Gæld til tilknyttede virksomheder		329.861	105
Skyldig selskabsskat		18.062	5
Anden gæld		11.246	27
Kortfristede gældsforpligtelser		579.912	304
Gældsforpligtelser		8.579.973	6.034
Passiver		9.722.963	7.198
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.083.947	1.163.947
Årets resultat	0	(74.543)	(74.543)
Egenkapital ultimo	80.000	1.009.404	1.089.404

Noter

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	85.730	61	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>105.257</u>	<u>72</u>	
	<u>190.987</u>	<u>133</u>	
	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	27.599	18	
Ændring af udskudt skat	<u>62.394</u>	<u>(11)</u>	
	<u>89.993</u>	<u>7</u>	
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		7.217.381	
Tilgange		<u>2.869.450</u>	
Kostpris ultimo		<u>10.086.831</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(441.272)	
Årets afskrivninger		<u>(196.742)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(638.014)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.448.817</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>10</u>	8000	<u>80.000</u>
	<u>10</u>		<u>80.000</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	200.421	141	6.344.592	5.342.486
Deposita	0	0	162.900	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.464.970	1.464.970
Skyldig selskabsskat	0	0	27.599	0
	200.421	141	8.000.061	6.807.456

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Slot Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.449 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, herunder arbejdsgarantier stillet via pengeinstitut. Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør 223 t.kr. pr. 30.04.2017. Arbejdsgarantier udgør 2.593 t.kr. pr. 30.04.2017.
